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Küresel piyasalarda enflasyon verileri izlenecek.  

ABD tarafında Pazartesi günü Haziran ayı İş İmkânları ve Personel Değişim Oranı; Salı günü 2Ç21 dönemi Verimlilik 
ve Maliyetler; Çarşamba günü Temmuz ayı TÜFE; Perşembe günü Temmuz ayı ÜFE ve Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları; Cuma günü Temmuz ayı İthalat ve İhracat Fiyatları ile Ağustos ayı Tüketici Hassasiyeti haftanın öne çıkan 
verileri olarak sıralanabilir. Ayrıca, hafta boyunca Fed yöneticilerinden gelecek açıklamalar piyasaların takibinde 
olmaya devam edecek.  

Avrupa bölgesinde Pazartesi günü Almanya Haziran ayı Dış Ticaret; Salı günü Ağustos ayı Almanya ZEW Anketi; 
Çarşamba günü Almanya Temmuz ayı TÜFE; Perşembe günü İngiltere 2Ç21 dönemi Ekonomik Büyüme, Haziran ayı 
Sanayi Üretimi, Haziran ayı Dış Ticaret Dengesi ve Haziran ayı Aylık GSYH ile Euro Bölgesi Haziran ayı Sanayi 
Üretimi; Cuma günü Euro Bölgesi Haziran ayı Dış Ticaret verileri izlenecek.  

Asya tarafında Çarşamba günü Çin Temmuz ayı Yuan Cinsi Yeni Kredi Büyümesi; Perşembe günü Japonya Temmuz 
ayı ÜFE verileri takip edilecek.  

Yurtiçinde TCMB PPK toplantısı takip edilecek.  

Türkiye’de Pazartesi günü Temmuz ayı Merkezi Yönetim İç Borç Stoku İstatistikleri; Salı günü Haziran ayı İşgücü 
İstatistikleri; Çarşamba günü Haziran ayı Dış Ticaret Endeksleri; Perşembe günü Haziran ayı Sanayi Üretimi (YF: 
Arındırılmamış Y/Y: +%20, TA Y/Y: +%20,3, MTA: +%0,5), Perakende Satışları ve Ciro Endeksleri ile TCMB PPK 
toplantısı ve Haftalık Para-Banka İstatistikleri; Cuma günü Haziran ayı Cari Denge (YF – aylık:  -1,1 milyar dolar, 12 
aylık: -29,9 milyar dolar), Temmuz ayı Konut Satışları ve Uluslararası Kredi Derecelendirme Kuruluşu Fitch Rating 
Türkiye Kredi Notu (YF: Değişiklik Yok, Not: BB- ‘Yatırım Yapılabilir Seviyenin 3 Kademe Altı’, Görünüm: Durağan) 
gözden geçirmesi takip edilecek.  

Payları Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin 2Ç21 dönemi finansal sonuç açıklama takvimi solo finansal sonuçlar 
için 9 Ağustos, konsolide finansal sonuçlar için ise 19 Ağustos tarihine kadar devam edecek. Bu hafta açıklanması 
beklenen finansal sonuçlardan bazıları Pazartesi günü Koza Altın, Çimsa, Türk Traktör, Arçelik, Türk Telekom, 
Vakıfbank; Salı günü Aselsan, Kardemir; Çarşamba günü Sabancı Holding, Tüpraş, Coca Cola İçecek; Perşembe 
günü Tekfen Holding, Ülker, Bim, Medical Park, Anadolu Efes; Cuma günü Migros ve Enka İnşaat olarak sıralanabilir.  

11 Ağustos Çarşamba günü MSCI Endeksleri Çeyreklik Gözden Geçirme sonuçları açıklanacak. Endekslerde 
yapılacak değişiklikler 1 Eylül itibariyle geçerli olacak. 
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması 

veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın 

alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 

garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan 

bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler 

hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların 

kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve 

tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz 

ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye 

dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 

sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs 

içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım 

Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46  

Ulus    +90 (212) 263 00 24  Bursa  +90 (224) 224 47 47  

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  
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